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GUIDE 549

TAPPISTOOD | TAPPISTOOD OMMELDUD

Ohukesed ja paindlikud kindad, mis on 8mmeldud puuvillasest
trikoomaterjalist. Kinnaste PVC-tappidega pihuosa annab parema
haarde ja vastupidavuse.

» Ohukesed » Ohku labilaskvad
> Puuvill » Suurused 6-11
» PVC-tapid

CX

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 1 @ EN 420:2003
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Liibuv 16ige | Ohku labilaskvad | Avatud mansett
Hea haare kuivadel pindadel
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ART.NO
223561332
223561333
223561341
223561358
223561366
223561374
223561382

GUIDEGLOVES.COM

KIRJELDUS

GLOVE GUIDE 549 5
GLOVE GUIDE 549 6
GLOVE GUIDE 549 7
GLOVE GUIDE 549 8
GLOVE GUIDE 549 9
GLOVE GUIDE 549 10
GLOVE GUIDE 549 11

KimpP
12
12
12
12
12
12
12

KARBIS
600
600
600
600
600
600
600

UKSUS
Paari
Paari
Paari
Paari
Paari
Paari

Paari
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